ข้อกฎหมาย ดังกล่าว เพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดและรักษาไว้ซึ่งวินัยทางการเงินการคลัง เพื่อบริการชุมชนและสังคม 
และเพ่ือบำบัดความเดือดร้อนของประชาชน จึงขออนุมัติต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง เพ่ือใช้จ่ายเงิน
สะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ครั้งที่ 2 จำนวน 34 โครงการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  13,834,000 บาท 
(สิบสามล้านแปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียด ดังนี้ 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ 
1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากซอยศาลตาปู่ ถึงบ้านนางละมุล ไมตรีจิต บ้านห้วยบง หมู่
ที่ 1 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ 271,๐๐๐ บาท รายละเอียดโครงการ